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سیاست 4
زاهدی – حسینعلی امیری معاون پارلمانی رئیس جمهور با بیان این که تعامل با مجلس شورای اسلامی بسیار خوب است، اظهار کرد: مشکلی میان دولت و 
مجلس وجود ندارد و قرار است تا جلسه تعامل دولت و مجلس به میزبانی مجلس در تاریخ یک شنبه، دوم اردیبهشت برگزار شود.امیری در پاسخ به سوال دیگر 

خراسان درباره نامه نمایندگان مجلس به رئیس جمهور برای برکناری رئیس  بانک مرکزی نیز گفت: تا به حال من چنین نامه ای را مشاهده نکرده ام.

امیری: جلسه تعامل دولت و مجلس دوم 
اردیبهشت برگزار می شود 
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...گزارش جلسه
محمد علی رامین : وضعیت فعلی 

احمدی نژاد عبرت آموز است 

امـــیـــد ادیــــــــب- مــــعــــاون مـــطـــبـــوعـــاتـــی وزارت 
ارشــــاد در دولــــت دهــــم و مــــشــــاور  ســابــق  مــحــمــود 
احمدی نژاد  با اشاره به برخی مواضع و جملات احمدی 
نژاد در سال های اولیه تشکیل دولت نهم که ولایت فقیه 
را اساس زندگی خود می دانست، افــزود: سقوط چنین 
سیاستمداری در هر نظامی جای بحث دارد و وضعیت 
فعلی احمدی نژاد عبرت آموز است.به گزارش خراسان، 
محمد علی رامین که شامگاه سه شنبه در  نشست »بررسی 
فراز و فرود احمدی نژاد« در دانشگاه علوم اسلامی رضوی 
سخن می گفت، با اشاره به این که دشمن حتی مداحان 
و قاریان را هدف جاسوسی قرار می دهد، گفت: احمدی 
نژاد هم در همین سیل گرفتار آمد. وی  در عین تجلیل از 
دولت های نهم و دهم در حوزه گسترش عدالت و تکمیل 
زیرساخت های کشور تأکید کرد: هیچ رئیس جمهوری در 
ایران جسارت به چالش کشیدن ساختار نظام را نداشته و 
این قدر نامه های وقیحانه و گستاخانه به راس نظام ننوشته 

است، حتی بنی صدر. 
رامین افزود: برخلاف تصور موجود که احمدی نژاد را آلت 
دست مشایی و بقایی می داند، من معتقدم هر دوی این 
ها از اول آلت دست احمدی نژاد بودند. رامین در عین 
حال با اشاره به این که تا زمانی که داوود احمدی نژاد در 
کنار برادرش بود، جایی برای مشایی باز نشد، مدعی شد 
»عوامل آقای هاشمی توانستند بین این دو برادر جدایی 
بیندازند، آدم های جدیدی هم که آمدند، بعضاً با خارج 
ارتباط داشتند، در بعد بین المللی هم به احمدی نژاد 
قبولاندند که نظام و رهبری و نام ایران در دنیا شناخته شده 

نیست و این تو هستی که باید چهره شوی!«

رامین به اتفاقات سال 88 اشاره کرد و گفت: وقتی فتنه 
88 اتفاق افتاد، تحلیل احمدی نژاد این بود که رهبری 
دیگر برای اداره کشور فردی را ندارد و این من هستم که 
باید حرف اول و آخر را بزنم. وی با یادآوری بیداری اسلامی 
که توسط احمدی نژاد به بیداری انسانی تعبیر می شد، 
گفت: »از این جا احمدی نــژاد در لفافه اظهار می کرد 
که دوران اسلام گرایی گذشته است. البته این عبارت 
را مشایی بر زبان هم آورد. او می گفت بشار اسد رئیس 
جمهور سوریه آدمی است که طبق احادیث باید از بین برود 
تا امام عصر ظهور کند.« وی  در پاسخ به این سوال که باید 
با احمدی نژاد چه کرد؟ تأکید کرد: او  می خواهد دیده 
شود. نزدیکانش هم همین حرف را در زمان مسئولیت 
اش می زدند و می گفتند بگذارید مطرح بشویم، ولو به ما 
فحش بدهند. بنا بر این بهترین راه این است که احمدی 

نژاد را رها کنیم.

 حاشیه نگاری خبرنگار خراسان 	 
*محمدعلی رامین، هاشمی رفسنجانی و فتنه 88 را دو 
عامل غلتیدن رئیس جمهور سابق به وضعیت فعلی دانست 
تا جایی که یکی از دانشجویان به اعتراض گفت: »این جلسه 

بررسی فراز و فرود احمدی نژاد است یا هاشمی؟!«
* این جلسه طولانی از ساعت 20:30 آغاز و تا ساعت 

23:50 شامگاه سه شنبه ادامه یافت.
ــاره به دنیا  * در بخش پرسش و پاسخ، یک دانشجو درب
آمدن نوه رامین )فرزند مهناز افشار و یاسین رامین( در 
آمریکا پرسید که محمدعلی رامین در پاسخ این موضوع 

را تکذیب کرد. 
* رامین همچنین درباره پرونده اتهام فرزندش به ورود شیر 
خشک فاسد، گفت :دادگاه این اتهام را نپذیرفت و اتهام او 
در نهایت به اختلاف حساب با هلال احمر تقلیل پیدا کرد. 

...گزارش خبری
فرمانده مرزبانی: ارتش پاکستان تروریست 

های دستگیر شده را به ایران تحویل دهد 

فرمانده مرزبانی کشور که برای عیادت مجروحان حمله 
تروریستی به برجک مرزی میرجاوه به زاهــدان رفته بود، 
گفت: بر اساس برخی از اخبار رسیده، شنیده می شود ارتش 
پاکستان برخی از افراد گروهک های تروریستی را دستگیر 
کرده است که اگر چنین اتفاقی افتاده باشد، باید آنان را به 
ایران تحویل دهد. به گزارش ایسنا، سردار قاسم رضایی افزود: 
اهداف شوم گروهک های تروریستی، اهدافی جدی است. از 
کشور دوست و همسایه پاکستان انتظار داریم به گروهک های 
تروریستی اجازه سکونت، آموزش و تجهیز را در خاک خود 
ــران اســت که مرزها به  ندهد و ایــن خواسته ملت بــزرگ ای
صورت مشترک مدیریت شود. روز گذشته همچنین گروهک 
تروریستی جیش الظلم با ارسال توئیتی مسئولیت حمله به 
پایگاه مرزی سپاه پاسداران در مرز میرجاوه را برعهده گرفت.

محسن رهامی فعال سیاسی اصلاح طلب با اشاره 
به این که اکنون در جامعه این تلقی وجــود دارد که 
جریان اصلاحات نمی تواند از آرای مــردم صیانت 

کرده و منسجم عمل کند، گفت: 
اصلاح طلبان باید بــرای این 
پاسخ  و  کنند  فکری  مسائل 
ــاره عملکرد خود  جــدی دربـ

برای انتخابات های بعدی 
داشته باشند. / ایسنا

محمدجواد ابطحی، نماینده عضو پــایــداری در 
مجلس ضمن استقبال از طرح موضوع گفت و گوی 
ملی گفت: همه ما مردمان یک کشور هستیم و دشمن 

مشترک هم داریم؛ پس بهتر است این 
گفت وگوها هر چه زودتر شکل گیرد. 

وی در عین حــال تأکید کرد: 
فتنه یکی از خط قرمزهای 

ماست. / تابناک

نعمت احمدی از چهره های اصــلاح طلب ضمن 
استقبال از شهردار شــدن محسن هاشمی و ورود 
چمران به شــورای شهر گفت به این ترتیب ما از تک 
صدایی و دیکتاتوری خارج خواهیم شد. وی با طرح 

این سوال که »آیا دیکتاتوری چپ و 
دیکتاتوری معتدل خوب است و 
فقط دیکتاتوری راست بد است؟« 

گفت: یک صدایی بد است چه 
چــپ باشد و چــه راســـت. / 

انتخاب

چهره ها و گفته ها

حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
اسلامی صبح روز گذشته)چهارشنبه( در 
دیــدار وزیــر و مسئولان و جمعی از کارکنان 
وزارت اطلاعات، مجموعه وزارت را برآمده از 
انقلاب و فرزندان امام و انقلاب خواندند و با 
تأکید بر لزوم حرکت انقلابی و انقلابی ماندنِ 
صد درصد وزارت اطلاعات، با اشاره به ابعاد 
گوناگون جنگ اطلاعاتی جبهه وسیع دشمنان 
با نظام اسلامی، گفتند: یکی از محورهای مهم 
و اصلی این جنگ، »نفوذ و تأثیرگذاری بر نظام 
محاسباتی مسئولان« و »تغییر باورهای مردم« 
است که در این جنگ، علاوه بر دفاع و بستن 
نفوذگاه ها، باید تهاجم نیز انجام و از هرگونه 
غفلت و ساده اندیشی جــداً پرهیز شــود. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر 
آثار آیت ا... خامنه ای، رهبر انقلاب اسلامی 
در ابتدای سخنان خود با اشاره به حلول ماه 
شعبان، این ماه را همچون ماه های رجب و 
رمضان، بستری مناسب برای ارتباط بیشتر 
با خدا و انس با قــرآن و استفاده از دعاهای 
پرمضمون وارده و معرفت اندوزی برشمردند 
و با اشاره به شکل گیری وزارت اطلاعات بعد 
از پیروزی انقلاب اسلامی، افزودند: مجموعه 
اطلاعاتی از ابتدا، سالم و خالص تشکیل شد 
و تاکنون نیز به همین صــورت باقی مانده و 

امتحان های خوبی پس داده است.

وزارت اطلاعات باید صددرصد انقلابی 	 
بماند

حضرت آیت ا... خامنه ای با تأکید بر این که آحاد 
وزارت اطلاعات پدید آمده  انقلاب و فرزندان 
امام و انقلاب هستند، خاطرنشان کردند: بر 
همین اساس وزارت اطلاعات و همه کارکنان 
آن باید همواره صد درصد انقلابی بمانند و 
انقلابی حرکت کنند. ایشان، وزارت اطلاعات 
را تابع سیاست های نظام دانستند و گفتند: در 

همه جای دنیا، دستگاه های اطلاعاتی تابع 
سیاست های نظامِ حاکم بر کشورها هستند.

در وزارت اطلاعات یک جناح وجود دارد 	 
و آن، جناحِ انقلاب است

حضرت آیــت ا... خامنه ای با تأکید بر این که 
چارچوب سیاست های نظام جمهوری اسلامی 
را امـــام)ره( مشخص کــرده و ایــن چارچوب 
براساس وصیت نامه و فرمایش های ایشان 
شکل گرفته اســت، خاطرنشان کردند: در 
ایــن چــارچــوب، رهبری هم بخشی از نظام 
است و نه خود نظام. ایشان با تأکید بر این که 
هرگونه جناح بازی در وزارت اطلاعات گناه 
است، گفتند: در وزارت اطلاعات یک جناح 
وجــود دارد و آن، جناحِ انقلاب اســت. رهبر 
انقلاب اسلامی، همه اجزای وزارت اطلاعات 
را به مطالعه دقیق وصیت نامه و فرمایش های 
امام)ره( توصیه مؤکد کردند و گفتند: باید همه 
بخش ها و بدنه وزارت با مبانی و اصول انقلاب 
کاملًا آشنا باشند و در این چارچوب، انقلابی 

عمل کنند.

در میانه یک میدان بــزرگ جنگ قرار 	 
داریم

ایشان در ادامه سخنان خود به جنگ بزرگ و 
پیچیده جبهه مقابل با نظام جمهوری اسلامی 
اشاره کردند و افزودند: ما در میانه یک میدان 
بزرگ جنگ قرار داریم که یک طرف آن، نظام 
جمهوری اسلامی و طرف دیگر آن، جبهه وسیع 
و قدرتمندی از دشمنان است. حضرت آیت ا... 
طرف  جاسوسی  سرویس های  خامنه ای، 
مقابل را محور اصلی این رویارویی دانستند و 
گفتند: دستگاه های اطلاعاتی جبهه مقابل 
به رغم همه امکانات خود، تا به حال نتوانسته 
اند هیچ غلط مهمی انجام دهند. رهبر انقلاب 
اسلامی خاطرنشان کردند: البته اگر در این 

جنگ دچار غفلت شویم مغلوب خواهیم شد 
و اگر دچار ساده اندیشی شویم ضربه خواهیم 
خورد. حضرت آیت ا... خامنه ای سپس با اشاره 
به ابعاد این جنگ پیچیده اطلاعاتی، گفتند: 
در این جنگ، شیوه ها و روش های مختلفی در 
دستور کار است، از »نفوذ و سرقت اطلاعات« 
و »تغییر محاسبات تصمیم گیران« و »تغییر 
باورهای مردم« تا »ایجاد نابه سامانی مالی و 

اقتصادی« و »ایجاد آشفتگی های امنیتی.«
ایشان با اشــاره به مسائل اخیر در بــازار ارز، 
افــزودنــد: هنگامی که در ایــن مسائل دقت 
بیشتری می شود، رد پای بیگانه و دستگاه های 
اطلاعاتی آن ها مشهود است. رهبر انقلاب 
اسلامی تأکید کردند: باید در این جنگ و در 
مقابل برنامه های جبهه مقابل ایستاد و برای 
غلبه بر دشمن، علاوه بر دفاع باید برنامه تهاجم 
نیز داشت به گونه ای که زمین بازی به وسیله 
دستگاه اطلاعاتی ما تعیین شــود. حضرت 
آیت ا... خامنه ای برنامه ریزی بلندمدت با پیش 
بینی رویدادهای آینده و تحلیل و بررسی دقیق 
اطلاعات را یکی از راه هــای مقابله مجموعه 

بــا طــراحــی جبهه مقابل  اطلاعاتی کشور 
برشمردند.

ــاره صلاحیت 	  کوچک ترین تردید درب
افراد باید منعکس شود

ایشان یکی دیگر از راه هــای مقابله با تهاجم 
جبهه مقابل را جــدی گرفتن موضوع نفوذ 
دانستند و افزودند: فردی که می خواهد در 
نظام جمهوری اسلامی، امانت دار کشور و 
مــردم باشد باید صلاحیت داشته باشد لذا 
ــاره صلاحیت افراد  کوچک ترین تردید درب
باید منعکس شود و دستگاه ها نیز موظف به 
عمل براساس نظر وزارت اطلاعات هستند. 
از  انقلاب اسلامی در بخش دیگری  رهبر 
سخنان خود، دستگاه های اطلاعاتی کشور 
را به همکاری، هم افزایی و رقابت حرفه ای 

توصیه کردند.
ایشان همچنین به موضوع »مبارزه با فساد« 
ــاره کردند و گفتند: باید موضوع مبارزه  اش
با فساد بسیار جدی گرفته و با شریان های 
اصلی آن مقابله شود، زیرا فساد موجب انهزام 

و شکسته شدن روحی و روانی افراد و جامعه 
می شود. رهبر انقلاب اسلامی، فساد را در 
بسیاری از موارد ناشی از روحیه زیاده طلبی 
و  دانستند  تجمل پرستی  و  اشرافی گری  و 
خاطرنشان کردند: این که امام بزرگوار بارها 
بر حفظ زیّ طلبگی و داشتن زندگی ساده و 
معمولی مسئولان تأکید داشتند، به همین 
علت بود. حضرت آیت ا... خامنه ای افزودند: 
مسئولان در نظام اسلامی نمی توانند این تصور 
را داشته باشند که چون مسئولان در کشورهای 
دیگر از امکانات گوناگون برخوردارند، پس در 

نظام اسلامی نیز چنین مواردی مباح است.

باید با روحیه اشرافی گری و شهوت رانی 	 
به شدت مقابله شود

ایشان تأکید کردند: در جمهوری اسلامی ما با 
نام اسلام به دنبال حکومت پیامبر اسلام)ص( 
و امیرالمومنین)ع( هستیم، بنابراین باید با 
روحیه اشرافی گری و شهوت رانی به شدت 
مقابله شود. حضرت آیت ا... خامنه ای در پایان 
سخنانشان خطاب به کارکنان وزارت اطلاعات 
گفتند: سلام من را به آحاد مجموعه وزارت در 
سراسر کشور و به خانواده های خود برسانید و 
بدانید که بخش مهمی از ثواب کارها و فعالیت 
ها متعلق به همسران شماست زیرا این کارها و 
فعالیت ها نتیجه همکاری و تحمل زحمات از 
سوی آنان است. پیش از سخنان رهبر انقلاب 
اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین علوی 
وزیر اطلاعات با بیان گزارشی از فعالیت ها 
و رویکردهای این وزارتخانه، گفت: آمادگی 
همه سربازان گمنام را برای مقابله با ایادی 
نظام سلطه و استکبار جهانی به سرکردگی 
آمریکای جهان خوار، صهیونیسم جنایتکار 
و آل سعود کودک کش و دفاع از آرمان های 
انقلاب اسلامی تا آخرین قطره خــون خود 

اعلام  می کنیم.

رهبر معظم انقلاب ضمن تأکید بر حفظ زیّ طلبگی و داشتن زندگی ساده و معمولی مسئولان تأکید کردند 

باید با شریان های اصلی فساد مقابله شود 
 در مسائل اخیر بازار ارز ردپای بیگانه و دستگاه های اطلاعاتی آن ها مشهود بود 

رئیس پلیس امنیت پایتخت از ناکام ماندن 
ــودروی رمضانعلی سبحانی فر  حمله به خ
نماینده مــردم ســبــزوار در مجلس توسط 

ــوان 2۱ ساله خبر داد. به گــزارش  یک ج
خــبــرگــزاری خانه ملت، ســـردار علی رضا 
لطفی دربـــاره جزئیات ایــن خبر گفت: در 

ساعت ۱۴:30 روز چهارشنبه  پس از اعلام 
خبر حمله به خودروی نماینده مردم سبزوار 
در مقابل ساختمان مجلس سریعا عوامل 
۱0۹ بهارستان در محل حاضر  کلانتری 
شدند و به دستگیری متهم 2۱ ساله اقدام 

کردند. وی با بیان این که متهم با میلگرد 
شیشه های سمت راننده و عقب آن را تخریب 
کرده بود، اظهار کرد: خوشبختانه در لحظه 
تخریب، کسی در خودرو حضور نداشت. به 
گــزارش ایلنا، رئیس پلیس امنیت پایتخت 

اضافه کرد: در تحقیقات اولیه ماموران پلیس 
از متهم حسب رفتارهای بروز داده شده از وی 
به نظر می رسد دارای اختلالات روانی است 
که تحقیقات بیشتر و انگیزه اش در دست 

بررسی است. 

حمله کننده به خودروی نماینده سبزوار دستگیر شد 


